

資 料 作 成 費

日付	内 容	金 額 (円)	領収書№
5/22	チューブファイル・クリヤブック他 管文具店	23,870	1
計		23,870 円	

合 計	23,870 円
-----	----------

貼 付 欄

領収書
No.

領収証

No. 009889

自由民主党埼玉会 様

30 年 5 月 22 日

金額

723870-

内

消費税等

上記正に領収いたしました

鉛筆から OA商品まで OAシステムKAN

有限会社 菅 文具 店

〒745-0845

周南市河東町9番12号

納品書

伝票番号 032530

OA機器
製造事務用品
用品

河東店

〒745-0845

周南市河東町9番12号

TEL <0834> 21-1610 FAX <0834> 32-4322

御中

有限

具店

銀座店

〒745-0032

周南市銀座1丁目19番地(中央街)

TEL <0834> 32-1550

平成30年5月22日

品 名	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 コクヨ チューブファイル エコツインR A4S 青 プ-RT650B	3	¥720	¥2,160	
2 コクヨ チューブファイル エコツインR プ-RT6100B	3	¥1,072	¥3,216	
3 コクヨ レバーファイル A4S 12mm プ-U330	9	¥336	¥3,024	
4 リヒト リクエスト クリヤーブック A4S 40ポケット G3202	9	¥500	¥4,500	
5 住友3M ポストイット強粘着 75×75mm 4色混色 6542SS-K	1	¥3,326	¥3,326	
6 住友3M Post-it強粘着 見出 50×15 パステル4色 25個 7001SS-K	2	¥1,058	¥2,116	
7 エステイー カッター FA-120F	3	¥90	¥270	
8 トンボ 修正テープ モノ YX5 CT-YX5	3	¥320	¥960	
OA商品・ビジネス用品・学童用品・書道用品・画材・額縁等 いろいろとりそろえております 御用命の程よろしくお願い申し上げます	小 計		*****	
	消 費 税		*****	
	合 計		*****	

納品書

伝票番号 032530

OA機器
製造事務用品
用品

河東店

〒745-0845

周南市河東町9番12号

TEL <0834> 21-1610 FAX <0834> 32-4322

御中

有限

具店

銀座店

〒745-0032

周南市銀座1丁目19番地(中央街)

TEL <0834> 32-1550

平成30年5月22日

品 名	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 コクヨ はさみ ハサ-P250L1	3	¥300	¥900	
2 プラス プリットのり NS-742	3	¥90	¥270	
3 住友3M インデックステープ 12mm×30m デイスペンサー付 810-1-12D	3	¥320	¥960	
4 コクヨ タックインデックス 小 176片 青 タ-20B	5	¥80	¥400	
5				
6				
7				
8				
OA商品・ビジネス用品・学童用品・書道用品・画材・額縁等 いろいろとりそろえております 御用命の程よろしくお願い申し上げます	小 計		¥22,102	
	消 費 税		¥1,768	
	合 計		¥23,870	